平成 14 年 3 月 27 日
各    位

名 古 屋 市 熱 田 区 川 並 町 4 番 8 号
株 式 会 社 ト ー カ ン
取 締 役 社 長   永  津  邦  彦
（コード番号：７６４８  名証2部）

（問合せ先）取締役経営企画室長  神 谷  亨
電  話  052－671－2 9 1 5

機構改革及び人事異動のお知らせ

当社は、平成 14 年 4 月 1 日付で、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施しますので、お

知らせいたします。

記

１．機構改革

・卸営業部（卸部、トーエー部）を廃組する。
・卸営業部（新）を設置し、旧卸営業部卸部の機能を移管する。
・トーエー営業部を設置し、旧卸営業部トーエー部の機能を移管する。

２．役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名
取締役卸営業部担当 尾本 道治 取締役卸営業部長

３．部長級人事

新役職名 氏 名 旧役職名
卸営業部長 松井 章 卸営業部卸部長
トーエー営業部長 岡崎 幸生 卸営業部トーエー部長
トーエー営業部伊勢ブロック担当部長

兼同伊勢インター店長
中嶋 俊郎

卸営業部トーエー部伊勢ブロック担当

部長兼同伊勢販売課長

以上